【様式１０】
令和　　年　　月　　日

うるま市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

企画提案書

令和　　年　　月　　日付うこ政第　　　号にてプロポーザルへの参加資格が認められましたので、下記のとおり必要書類を提出します。

業務名：うるま市利用申込型こどもの居場所事業（　　地区）

記
１　提出書類
　【様式１０】
【様式１０－２】
　　（１）企業実績等
（２）基本方針
（３）取組方針の妥当性
　　（４）安全対策、危機管理
　　（５）これまでの取組実績
　【様式１０―３】参考見積書（内訳書）

２　提出部数
[bookmark: _Hlk188625358]　　　　紙媒体３部（正本１部、副本２部）、電子媒体（CDR）１枚
　　　　※２箇所の事業に応募する場合はそれぞれの提案書を作成する。

（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（団体名）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　担当者：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号：
ＦＡＸ番号：
メール：

【様式１０-２】
（１）企業実績等
	①　同種業務における実績

	●拠点型こどもの居場所　　　実績【　　年】
●利用申込型こどもの居場所　実績【　　年】
●放課後等児童デイサービスの実績【　　年】
●児童館、学童クラブ、障がい者施設の実績【　　年】
●こども食堂の実績【　　年】
●その他の実績【　　　年】（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	②　主たる担当者が、関連業務に従事した実績。

	●上記事業名【　　　　　　　　　　　　】【　　　年】

（２）基本方針
	①　本事業の趣旨、目的、基本的な考え方

（３）取組方針の妥当性
	①　人材確保、人材育成、実施体制　（常勤３名以上配置し、開所時２名体制確保）

	●職員配置
常勤職員【　　人】　非常勤職員【　　　人】
有資格者【　　人】　実務経験年数等。
●欠員補充の体制についての考え方
●人材育成の考え方

	②　こどもの居場所の運営について
ア　居場所の提供

	②　こどもの居場所の運営について
イ　食事の提供及び食育の実施

	②　こどもの居場所の運営について
ウ　生活指導・学習支援

	②　こどもの居場所の運営について
エ　キャリア教育等

（４）安全対策、危機管理
	①　個人情報保護及び守秘義務に関する取組や管理体制

	●個人情報の管理体制
●個人情報及び守秘義務に関する職員への教育など

	②　送迎時の安全対策と事故や災害時等、緊急事態発生の際に適切な管理体制（避難経路の確認、避難所の確認、緊急連絡網の作成等）

	●送迎時の職員体制
●災害や防災に関する取組

	③　衛生管理（衛生、食品等）の適切な管理体制

（５）これまでの取組実績
	これまでの取組実績：こどもの実態に応じた効果的な支援

※適宜枠を調整し使用してください。
※提案書に指定されている項目は全て記載してください。